

Translation English - Swedish

2 Dec 2022

Soul - Extraterrestrial Pleiadian Message (Swaruu from Erra, Taygeta) (20)

Author Cosmic Agency, Gosia, Published 15 May 2019

<https://swaruu.org/transcripts/soul-extraterrestrial-pleiadian-message-swaruu-from-erra-taygeta-20>

*) Kommentar översättaren

Vad är en Själ - Förklaringar av Swaruu från Erra, Taygeta Plejaderna

Gosia: Vad är en Själ Swaruu?

Swaruu (9): Ordet Själ antyder något som kan sägas vara identisk med en fraktal av Källan men ordet kan även sägas ha en Religiös belastning. Själen utgörs av en holografisk del av Källan och utgörs således av Källan själv. Skaparens energi av medveten medvetenhet. En signal från Källan men som samtidigt utgörs av själva Källan.

Gosia: Kan själens identitet, självmedvetande och personlighet kvarstå i form av minne efter döden?

Swaruu (9): Ja, men inte som att själ som är något. Själen skapas snarare när du går igenom upplevelser i olika liv (plural). När du dör går du bara "upp ett steg" för att gå vidare i formandet med att fortsätta skapandet av din själ.

Alla de värderingar och upplevelser du går igenom i dina liv adderas samman inför efterkommande erfarenheter som du kommer att ha därefter. Och det är det som är avgörande för det medvetande perspektiv du kommer att ha, i den meningen att de blir de idéer du kommer att utveckla och som kommer att återspeglas till dig som något du uppfattar som den yttre världen.

Således kommer allt vad du fokuserar på ge dig mer av samma och det som samtidigt kommer att skapa den frekvens som kommer att definiera dig och din själ. Du lägger samman och processar dina erfarenheter allt eftersom i form av idéer, värderingar, moral, ideologi samt din preferens att exempelvis att vara man eller kvinna.

Det är din Själ. Själ har emellertid inget kön eftersom det bara är ett exempel på en del av upplevelsen. Dock kommer de behålla preferensen att vara ena eller den andra könet eftersom de har försökt att vara både och någon gång. När de avancerar håller de sig till det kön de föredrar.

På Jorden finns det många homosexuella som fortsätter med den erfarenheten men där beror det även på andra komplicerade orsaker än min beskrivning här.

I slutänden handlar om en själ som provar det ena eller det andra könet för att bestämma sig vad dess energi skall bli. Senare kommer de att enbart hålla sig till ett kön när de inkarnerar om och om igen. Efter att den delen av själens identitet således är löst går själen vidare för att utforska högre aspekter.

Gosia: På Jorden sägs att kroppen blir ungefär 5 gram lättare efter döden... och sägs att det är själen som lämnar kroppen. Är det så? Om den är en signal... kan den väl inte ha någon vikt?

Swaruu (9): Jag kan inte bekräfta detta och tror inte på den teorin. Det kan finnas andra orsaker kopplade till det som förlust av vad den signalen orsakar i form av en kemisk reaktion som gör att kroppen tappar 25 gram. Det är den siffra jag kommer ihåg i detta spørsmål.

Dessutom är iden att signalen skulle vara något som liksom kommer från en annan plats än var du och din kropp befinner sig... återigen bara en analogi eller uttryck, som beror på att det inte finns något här och där för Källan. Allt är överallt samtidigt.

Gosia: Ok. När vi så dör här på Jorden... kommer vi efteråt ihåg vilka vi var här?

Swaruu (9): Ja, för att fortsätta att gå någonstans, vilket är som att gå från en idé i huvudet till en annan. Det bara är och utgörs inte av några avstånd att resa till utan handlar om en förändring av medvetna medvetandet.

Gosia: Vad är skillnaden mellan Själ och Medvetande?

Swaruu (9): Även om skillnaderna är semantiska, ändras de subtila sammanhangen när man förklarar det ena eller det andra... I slutändan ser jag ingen skillnad alls mellan Medvetande och Själ. Eftersom det handlar om en holografisk fraktal så har den samma kvaliteter och egenskaper som helheten. Alltså: De är samma.

Gosia: Vad är skillnaden mellan Själ och Sinne?

Swaruu (9): Även om vi skulle kunna diskutera många sätt att definiera Sinnet... men jag använder ordet för att beskriva den programmerade undermedvetna delen hos en inkarnerad individ. Och eftersom det utgörs av något programmerat kan det vara i konflikt med ditt medvetna medvetande

Låt oss säga att det är den del som får dig att bli arg eller upprörd i ett familjemöte när du är medveten om att du vet bättre. I slutändan för du en kamp mot dina egna utbrott som handlar om ditt programmerade sinne som går emot ditt högre medvetande.

Gosia: Min benämning skulle vara undermedvetet sinne men finns det inte även ett medvetet sinne? Som när vi säger: "vi måste öppna våra sinnen". Något som skulle vara synonymt med vår förmåga att förstå och bearbeta data medvetet och inte bara undermedvetet.

Swaruu (9): Ja det finns och den delen skulle vara när ditt sinne är i harmoni med din medvetna själ. Låt oss säga att det är ögonblicket när din själ programmerar ditt sinne. Betrakta därför vad du programmerar in i ditt sinne med dina tankar. När du befinner dig i harmoni mellan sinnet och din medvetna själ uppstår inga problem.

När du har programmerat in i ditt sinne något som återspeglas utåt av sig självt är sinnet synonymt med det undermedvetna. När det undermedvetna är i linje med din medvetna själ finns ingen konflikt och allt är medvetande. Du befinner dig då i ett tillstånd var du hanterar förprogrammerade idéer med direkta svar.

Dina förprogrammerade idéer är något som studsar mot varandra skapande ett internt brus som kan generera konflikter eller något som stör själens rena medvetandetillstånd.

Gosia: Och när det undermedvetna släpps faller du bara tillbaka på Själens? Det är vad uttrycket "frigör ditt sinne" innebär? Släpp ditt Sinnes Undermedvetna programmering och din rena Själ framträder?

Swaruu (9): Ja det är hur du framstår som en ren medveten själ.

Gosia: Om vi har förprogrammerade idéer i sinnet kommer även föras med in i Själens efter döden? För att sedan med det påverka vårt nästa liv? Vilket så att säga skapar den uppfattning om verkligheten som bygger på dessa programmerade idéer från tidigare livserfarenheter? Om så kommer Själens ha kvar sinnets programmeringar efter döden?

Swaruu (9): Ja. Du för med dig många sådana förprogrammerade idéer eftersom de även bidrar till skapandet av din själ.

Det är anledningen att det är så ödesdigert att dö med felaktiga idéer, eftersom de "går i uppfyllelse" på andra sidan.

De påverkar din återkomst och dessa idéer är vad Matrisen utgörs av. Och det finns inget behov av någon "väktare i form av Arkon" på andra sidan som tvingar dig att reinkarnera. Allt arcons behöver är dina egna idéer om skuld, ånger och olöst agg för att övertala dig att reinkarnera för att "försöka betala karman" eller försöka göra det "rätt" nästa gång.

Gosia: När kan vi äntligen komma till insikt att vi är en Ren Själ befriad från sinnet? Är det ens möjligt inom Matrisen... inklusive den Ursprungliga Matrisen?

Swaruu (9): Du inser att du är fri och litar på dig själv när:

- du inom dig vet att du är Källan och som sådan är du fri,
- du inser att Matrisen även är Källan och du accepterar gott och ont som en del av Källan,
- du inser att det inte finns något rätt utan fel och vice versa,
- du ser att det inte kan finnas vitt utan svart.

Kort sagt, du är fri när du lär dig att gränsöverskrida dualitet vilket är möjligt och genomförbart från vilken punkt som helst. Du behöver bara acceptera och uppleva dig själv både som ande och kropp i en materiell värld. Inte som motsatser, utan som del av samma.

Gosia: Inkarnerar en själ direkt från Källan eller fortsätter den fara runt från en tillvaro till nästa? Om det är en signal... så inkarnerar den inte riktigt som jag ser det, utan den fortsätter bara att uppfatta. Är det inte som att vi utgörs av en boll av spöklik svävande energi... som sedan bestämmer sig för att ta sig an kroppen.

Swaruu (9): Ja. Återigen Källan är dock allt som finns. Det är bara en fråga om perspektiv. Iden att gå tillbaka till Källan är bara ett uttryck som stöd för förståelsen, eftersom Källan inte har någon plats, den bara är.

Således att "återvända till Källan" utgör endast en förändring av sinnestillståndet, en ändring av uppfattningens frekvens och är vad som utgör förändringen från ditt perspektiv. Själen kan uppleva sig själv som ett ljusklot eller som ett spöke, eftersom det är Källan vilken kan vara vad helst den vill och den är även allt den vill vara.

Gosia: Vad kan vi säga till människor som säger:

- "Det finns inget sätt hur vi kan veta att vi är en odödlig själ?"

Swaruu (9): Mitt svar leder till en annan fråga:

- Vad mer kan vi vara?

Gosia: Damm från de rester som successivt försvinner efter att vi dött.

Swaruu (9): Det är materialism, reductionism och determinism.

Gosia: Finns det något bevis på att själen är odödlig?

Swaruu (9): Nej inte i 3D antar jag men återigen i 3D kan du inte bevisa något som är på en högre nivå än 3D. I detta fall får du reducera frågan till 3D konceptet som inte kan beskriva det.

Svaret är att observera allt samtidigt var du ser att det inte kan vara på något annat sätt. Från 5D och högre kommer du ihåg vem du var och tvivlar inte alls. Detta dilemma gäller bara i 3D.

Gosia: Ja. Är det möjligt att inkapsla själen... signalen? Vissa personer påstår att det är vad negativa ET:s gör och jag har för mig att du nämnde det i någon av dina presentationer.

Swaruu (9): Ja men den är inte "inkapslad" som i en slags behållare. Den är bara "fängslad" på det sätt du fångar en uppmärksam publik. När "clownen" inte längre är underhållande kommer medvetandet bara att gå vidare.

Själen hålls "innesluten" och "tror" att den vill vara kvar, eftersom den antar att den tjänar sina egna syften med att expandera på grund av att den "tror" att inneslutandet ger den de upplevelser av "Underhållning" den vill ha.

Gosia: Och efter döden finns det då inte några mörka herrar någonstans där ute som lockar in oss för att hålla kvar våra själar på något ställe?

Swaruu (9): Ja de finns men återigen beror det på varje själs frekvens. Den som är fri kommer inte att möta dem. Det är själen som manifesterar sin verklighet både som inkarnerad och efter döden (ännu snabbare).

Gosia: Jag förstår och jag har denna fråga:

- Om en person inte tror på reinkarnation kommer de i så fall inte reinkarnera?

Jag har för mig att du tidigare nämnt att om en person är ateist och inte tror på någonting, så kommer han eller hon sannolikt gå tillbaka till Källan?

Swaruu (9): När du manifesterar din egen verklighetsuppfattning kommer du som kristen att hitta Sankte Per och Jesus. Är du muslim hittar du Allah. Tror på "den kosmiska katten" kommer du att hitta den kosmiska katten.

Gosia: Och om ingenting? Kommer du inte att uppleva någonting?

Swaruu (9): I så fall inget men både de som tror att de inte tror på något eller inte tror på reinkarnation har inte så djupgående tro i jämförelse med de som bär på ovan nämnda själs- "bagage". Dock tror de på något och även de som inte tror på reinkarnation kommer det till trots att reinkarnera.

Gosia: Och vad inkarnerar djur som...? De har väl inget troende?

Swaruu (9): Naturligtvis har de övertygelser! De är personer med Själ och är Källan.

Gosia: Har djur en Själ i form av en signal från Källan? Och i så fall... kommer även de ihåg efteråt?

Swaruu (9): Ja alla djur har en Själ. De är personer, ingen skillnad. Och de kommer ihåg men även i 5D är det svårt att uppfatta eftersom de inte är så talföra men särskilt med husdjur kan du ha omfattande telepatisk kommunikation. Och du kan även notera att ett husdjur som dött för länge sen kan komma tillbaka till dig som någon annan.

Du bara vet, eftersom en ny kan visa sig ha samma beteendemönster och göra samma saker gentemot dig som den andre gjorde. Visst låter det komplicerat men det är allmänt accepterat att de reinkarnerar och tenderar att följa dig. Jag menar varför inte? Även du har en tendens att följa samma personer om och om igen inkarnation efter inkarnation.

Gosia: Hur hittar själen tillbaka till samma person för att kunna följa denne igen? Om det utgörs av en signal? Hur hittar en signal en annan igen?

Swaruu (9): Den följer signalen. Tid existerar inte. Den går bara dit dess frekvens säger till den att gå och det inkluderar andra personer.

Gosia: Ok. Varför är en själs-signal-fraktal bara medveten om en "kropp" åt gången? Av vilken anledning är jag inte medveten om att vara min pojkvän just nu och att jag även är honom?

Var kommer den begränsningen ifrån? Eftersom jag känner att jag kan... men något blockerar mig. Jag känner att jag kan inkludera allt men av någon anledning är jag bara medveten om det individuella fält som jag observerar. Vad beror det på?

Swaruu (9): Ditt hinder beror på att du befinner dig i 3D men även 5D begränsar dig. Ju högre du evolverar desto mer kontakt har du med andra fragment av Källan med växande empati och ökande förmåga att ha en telepatisk förbindelse med någon annan. Genom att vara medveten om den andre som dig själv skapas förmåga till telepatisk förbindelse. Och du skulle kunna "vara" din pojkvän samtidigt som du är dig själv.

Gosia: Exakt. Jag kan erinra mig något sådant och det ger mig en irriterande känsla att inte kunna bli av med den begränsningen.

Swaruu (9): Ja, det är vad det är men i 5D och högre upp blir det successivt upplöst. Det är anledningen till att elakheter inte kan existera i de högre dimensionerna och vad du än gör så är det påtagligt att du även gör det mot dig själv. Min definition av elakhet är tendensen att sårta eller vara självdestruktiv.

Och slutligen iden att vara begränsad är något som från ett högre perspektiv ger dig en unik erfarenhet som utvecklar din själ.

Gosia: Hur utvecklar den det?

Swaruu (9): Det är ämne som skulle kunna fylla många böcker men i korthet kan det sägas att det ger själen en kontrast med vilken den kan förstå polaritet - tvåfaldighet.

Om en själ inkarnerar och lever ett hårt liv på Jorden kommer den kunna uppskatta ett nästa kärleksfullt liv på någon annan plats. Successivt minskar dock behovet av att uppleva tvåfaldighet eller kontrast för att successivt försvinna när ens själ kommer till insikt att den inte längre behöver det. Eftersom det bara handlar om teater.

Gosia: Intressant sätt att se det men vad ligger i betydelse "gammal själ" och "ung själ"?

Swaruu (9): En gammal själ definieras på många sätt men låt oss säga att det är en själ som har haft många inkarnationer i det fysiska och bär på många tidigare erfarenheter som samlats upp under alla dessa livstider.

Av den anledningen är en gammal själs uppfattning av verkligheten väldigt annorlunda jämfört med en ung själ och observerar många fler detaljer än den unge som just börjat sin resa med ett fåtal inkarnationer i det fysiska.

För att koppla detta samman med den förra frågan så kan en ung själ behöva erfarenhet av att uppfatta dualitet - tvåfaldighet men en äldre själen har inget behov av det.

Gosia: Min konklusion blir då att den unge själen kommer mer direkt från Källan? Eller från högre densitet D7, D8 etc?

Swaruu (9): Ja men du kan även säga att en ung själ bara är i början av sin process med att samla erfarenhet och kunskap. Den är i början av att bygga sig själv eftersom vad tidigare nämnts är den inte bestämd. Således är en ung själ i ett tidigt skede av sin uppbyggnad.

Gosia: På ett sätt antar jag att det är bättre att vara en ung själ eftersom en äldre kan bära på omfattande programmering som kan vara svårt att släppa? Vad som byggs upp... leder även till programmering av själen som kanske inte alltid behöver vara "positivt"?

Swaruu (9): Ja. Samtidigt skulle jag säga att själens programmering bara utgör ett problem i "mellanstadiet". När du överskrider det stadiet och blir än mer avancerad kommer du att vara medveten om den programmeringen och när du nått den nivån har du en tendens att veta bättre och fungera inkluderande. Vilket betyder att... programmering inte längre utgör ett problem eftersom du accepterar detta faktum och du kan även acceptera annan programmering i förhållande till tidigare.

Med tillräckligt medvetande överskrider du all programmering eftersom du är medveten om allt detta. Skräp i bagaget förekommer dock och personer kan fastna i det, inkarnation efter inkarnation, precis vad som händer på Jorden.

Gosia: Ok, förstår det verkar rimligt. Har växter och mineraler en själ? Planeter, rymdskepp?

Swaruu (9): I fallet växter och levande organismer är svaret ja. Mineraler som kvartskrystaller är endimensionella varelser. Dessa är och det är allt och de har ingen uppfattning om rum och tid inklusive separation, de bara är. Vad det gäller i övrigt för de ovan nämnda vill jag helst inte kalla "själ" utan endast medvetande.

Gosia: Men själ och medvetande är väl samma sak...

Swaruu (9): Ja... och även om det fortfarande är giltigt så känner jag fortfarande en subtil skillnad mellan de två. Trots allt, ja de är definitivt samma och svårt att peka ut minsta minimala skillnad.

Gosia: Skulle du inte säga att Själen är mer självmedveten? Och medvetande utgörs kanske mer av ett allt-omfattande fält? Helt enkelt att bara vara?

Swaruu (9): Mer medveten än själva medvetandet? Låter som en motsägelse.

Gosia: Javisst haha. Kanske inte mer medveten... uppmärksam.

Swaruu (9): Ja, kan vara det men det är svårt att definiera. Jag skulle fortfarande föredra att se dem som ett och samma.

Gosia: Vad kallas Själ på ert språk? Eftersom du nämnde att termen Själ har något religiöst över sig.

Swaruu (9): Set'ha'ya

Gosia: Låter fint men vad betyder det?

Swaruu (9): Nåt i stil med "evigt väsen".

Gosia: Ok tack. Har Reptiler och andra negativa varelser en Själ?

Swaruu (9): Ja de har de. Även de är fragment av Källan. De är mycket separerade men fortfarande Källan.

Gosia: Ok. Hur kommer själen in i kroppen?

Swaruu (9): I en organism finns betydligt mer i form av helhet än vad du ser som en "kropp", vilken bara utgörs av 3D delen. Jag menar att jag inte ser någon separation mellan kropp och själ. Du är båda samtidigt. Kroppen är bara en del av själen och är inte helt separerad från den. Kroppen kan sägas vara... enbart ett fordon för själen.

Något som delvis är sant... men återigen kroppen har kommit att bli en materiell representation av en själs grundstruktur. Vad jag menar är att det inte finns en själ å ena sidan och kropp på den andra, utan detta är bara ytterligare en illusion.

Med detta sagt... Svaret du letar efter är:

- Tallkottkörteln.

Och resten av hjärnan är översättaren som förs in i det fysiska 3D som något från högre dimensioner.

Gosia: Ok uppfattat. Nu följande fråga:

- När "kommer Själen in" i kroppen? När under graviditeten?

Swaruu (9): Mellan andra och tredje veckan av kroppens bildning.

Gosia: Därför rekommenderas inte abort efter den tiden?

Swaruu (9): Det stämmer.

Gosia: Är abort överhuvudtaget etiskt?

Swaruu (9): Innan den tiden är det etiskt. Inga problem men efter den tiden utgör det ett problem. På Jorden finns dock så många faktorer som spelar in så därför skulle jag inte våga säga att det inte är ok att göra abort under vissa omständigheter.

Gosia: Problem? Varför?

Swaruu (9): Objektivt sett är abort mord efter den tredje veckan och de är anledningen till att det är en etisk fråga. På Jorden är dock allt så komplicerat och därför insisterar jag att ingen bör fördömas för det där.

Gosia: Ok. Du nämnde ovan:

- "Svaret du söker är - talkottkörteln."

Du menar att själen kommer in genom den? Även om det inte existerar någon separation mellan kropp och själ som du sa så kan den således inte "komma in".

Swaruu (9): Själen opererar via talkottkörteln som vi har kunnat detektera mer eller mindre tydligt från ett fysisk-vetenskapligt perspektiv. Det finns två aspekter i detta fall som inte utgör någon motsägelse som bygger på att det inkluderar hela kroppen men den starkaste energin kan detekteras vid talkottkörteln.

Gosia: Är det anledningen till att det är lämpligt att fokusera på den under meditation?

Swaruu (9): Ja en sådan intention hjälper dig att nå in i din kärna.

Gosia: Kan en själ existera utan sitt "fordon - kroppen" och i så fall i den rena Etern utan sitt "fordon"? När den bara utgörs av en grundstruktur?

Swaruu (9): Ja det kan den och det är dess naturliga "hemvist". Den befinner sig bara i "kroppen" för att skapa ett uppmärksamhets perspektiv.

Gosia: Ok... Och vad är en "Walk in" Soul? Hur kan signalen från en Själ komma in i en redan existerande kropp och själ?

Swaruu (9): Eftersom en kroppen i 3D i huvudsak utgörs av något som liknar "hård materia" var förändringar sker långsamt, krävs för att kroppen frekvens anpassas för att kunna ta emot den nya själen genom att frekvens anpassas till den nya själens frekvens.

I många fall är de inte helt kompatibla och därför kan den kropp som är måltavla bli bortförd för att via en procedur kunna generera en förbättrad anpassning till den nya själen. Den proceduren arrangeras med hjälp av frekvens med hög energi som ändrar kroppens frekvens enligt den Dominanta Frekvens Principen (svagare frekvenser anpassas till den starkaste)*.

Gosia: Ok. Hur kan du definiera en Walk-In Soul? Och vart tar den tidigare vägen?

Swaruu (9): I det fallet kan kroppen jämföras med ett fordon. Den första själen växte upp med kroppen. När den lämnar kroppen kommer en ny in. En annan är nu i kroppen. Du kan jämföra det med någon som köpt en "begagnad bil".

Gosia: Varför görs det? Varför kan inte en ny själ bara gå in i ett nytt barn och växa som alla andra?

Swaruu (9): När den ursprungliga själen inte vill fortsätta vara inkarnerad kan den istället lämna över en bra och frisk kropp utan att behöva arrangera någon "olycka" eller liknande program för att lämna den fysiska världen. På så vis behöver detta inte "förstöra" för nära och kära så att de måste gå genom förlusten av en person som levte med dem från födseln.

Ett annat skäl är att den "nya själen" inte är intresserad av att genomleva hela processen med att börja livet som nyfödd och sedan växa upp med "puberteten" (och detta släpande), utan vill bara komma in som vuxen med sitt åtagande.

Gosia: Varför begår så många människor självmord? Och varför inte i stället kalla in en annan själ? På vilken medvetandenivå görs en överenskommelse mellan en befintlig själ och en ny själ?

Swaruu (9): Den överenskommelsen sker redan innan inkarneringen eftersom de känner varandra och det är deras gemensamma plan.

I fallet självmord så är det mer komplicerat eftersom detta skapar värsta möjliga scenario för alla tidslinjer för den den person som väljer det. Även om självmord bara är en alternativ väg ut bland andra så leder personens egna programmering till att göra självmordet till ett problem på andra sidan.

Personen kommer att upptäcka att det inte lindrar smärtan att ha begått självmord, bara gjort den värre. Och nu kan denne inte lösa problemet eftersom personen redan är död... Av den anledningen bestämmer sig därför denne för att gå in igen i samma liv en gång till för att försöka göra "rätt" nästa gång.

Gosia: Jag förstår. Om jag teoretiskt sett vill lämna 3D men inte dö, exempelvis på grund av min familj så skulle jag kunna ta emot en Walk-in själ här istället? På så kan min familj fortsätta vara med "mig" här?

Swaruu (9): Ja det är möjligt att du skulle kunna det men det förutses bygga på en överenskommelse som redan gjorts innan inkarneringen.

Gosia: Och även om jag inte har gjort en sådan överenskommelse? Skulle det vara möjligt att jag fortfarande kan klara av att göra det nu?

Swaruu (9): Ja det är möjligt men problemet är att från 3D är det svårt att försöka kommunicera med någon intresserad men det är inte lämpligt eftersom finns för många negativa där.

Du skulle förmodligen bara bli "kapad" eller "överfallen" i det astrala. De enda dessa intressenter skulle vara angelägna om är att byta ut din kropp på Jorden med en negativ. Du vill ju inte att din kropp skall kunna användas för rån eller porr eller något annat äckligt även om du inte längre är där.

Gosia: Ok låt oss skifta ämne något. Vad gäller för de Eteriska-, Astrala-, Mentala kropparna... vissa personer säger att vi har så många "kroppar"... hur fungerar det i relation till Själen?

Swaruu (9): För mig handlar allt detta om en mental projicering av de inkarnerade personerna själva. Det är som en uppdelningen av helheten i densiteter som 1D, 2D, 3D, 4D, 5D och så vidare fast allt i själva verket är ett. Således beskriver alla dessa termer någon enhet, en sak, aspekter om du vill men allt utgörs av en Källa.

Gosia: Fast de existerar väl i verkligheten? Exempelvis en Astral kropp... jag upplevde att jag lämnade min kropp under sömnen. När jag vaknade uppfattade jag att jag höll på med att bli separerad från min fysiska kropp. Vad handlar denna separation om? Var det min själ som lämnade? Var det min astrala kropp?

Swaruu (9): Det var din själ som är Källan som "skapade den Astrala kroppen". Tänk mer på vad den gör än på vad det är eftersom det egentligen är det mer som att själen gör något som är samma.

Det finns inte olika delar av själen eller kroppen, de är bara människorna med sin tendens att dissekera och reducera allt. Lagg märke till människors enorma tendens till detta beteende, jag talar i detta fall om allt och det gäller varje ämne... För mig handlar det om att se allt inkluderat enhetligt.

Gosia: Javisst datta kan alltid noteras.

Vad gör själen när den är separerad från kroppen under sömn?

Swaruu (9): Den förändrar perspektivet av sin uppfattning.

Gosia: På vilket sätt?

Swaruu (9): Mot det Eteriska planet i syfte att ge dig en upplevelse som det fysiska inte kan ge dig.

Gosia: Varför gör den det?

Swaruu (9): För att vila från att vara inom den begränsade uppfattning som det innebär att vara i en kropp.

Varje gång du sover gör du det! Det är bara när du är i REM-stadierna som du kommer ihåg något eftersom du är nära att vakna.

I de andra stadierna visar din hjärna ingen aktivitet i EEG-monitorn eftersom det inte finns någon som är du "hemma". Din själ är då väldigt långt från kroppen i en annan värld. Träna på att gå igenom väggar i din fantasi. Gör det kontinuerligt och du kommer att göra det när du sover.

Jag älskar detta. När jag sover är jag många gånger fullt medveten om att jag sover och jag gör alla möjliga galna saker. Som att gå igenom väggar, kasta mina tofflor i ett träsk så långt jag kan kasta dem... när jag vaknar kommer de trots allt att stå intill min säng.

Gosia: Ja precis! Varför är de tillbaka? Jag minns att jag flyttade ett bord eller något i mitt rum... för att se vad som händer när jag vaknar som bevis men när jag vaknade... är det tillbaka på samma plats som det var innan! Varför?

Swaruu (9): Anledningen är att du är i en annan värld när du sover (en annan bara som en referens eftersom det hela är en produkt av sinnets medvetande).

Gosia: Dessutom... hur skulle vi egentligen kunna kasta tofflor eller flytta bord om vi skulle befinna oss inom det Eteriska planet var det inte går att flytta hårda fysiska föremål?

Swaruu (9): Skälet är att de där tofflorna bara är en projektion av ditt sinne. Det finns ingen yttre värld utan allt är en produkt av ditt medvetande eftersom du skapar allt i ditt huvud.

Fast du kan flytta fysiska föremål vilket kallas Poltergeist när det görs ofrivilligt och Telekinesis när det sker frivilligt.

Gosia: Jag tror även att det är möjligt att flytta i tid? Parallella världar?

Swaruu (9): Ja det kan du och det gör du kontinuerligt.

Gosia: När vi talar om ämnet sömn av vilken anledning sover vi egentligen, inklusive alla djur?

Swaruu (9): Anledningen är att kroppen behöver laddas om och återskapas. Din själ behöver en vilopaus i de högre världarna där den hör hemma eftersom det är krävande att vara inkarnerad!

Gosia: Vem i så fall har programmerat sovandet? Vi våra Själar? Från de högre världarna?

Swaruu (9): Det har du själv gjort.

Gosia: Av vilken anledning har vi inte bara programmerat att vi inte skall bli trötta av att vara inkarnerad?

Swaruu (9): Du kan själv påverka att inte bli trött och många gör det. Du valde att vara i båda världarna för att stundtals vila i etern.

Gosia: Och på tal om drömmar, varför drömmer vi? Av vilken anledning skapas dessa berättelser i sinnet?

Swaruu (9): De är inte "drömmar" som sådana utan verkliga och är vad du upplever i de högre världarna. När du befinner dig i en "dröm" blir det din objektiva verklighet så som du manifesterar den för dig själv, då i form av en återspeglning av vad du har inom dig av tankar och frågeställningar.

Således om du drömmer om normala händelser som att köra bil, tala med människor, inte kunna hitta ett "badrum" eller promenera barfota. I de fallen projicerar och manifesterar du bara det som är din verklighet under tiden du "drömmer". Anledningen är vad du hade ditt sinne när du precis kom från den materiella 3D världen.

Du kan mycket väl drömma eller manifestera vad som helst genom att betrakta dina tankar precis innan du somnar. Det beror på att ditt sinne skapar berättelserna och det fungerar enligt samma princip som när du formar dina tankar.

När du är vaken reder du ständigt ut saker och ting. Under sömnen gör du samma sak men där skapas vad du tänker på. Det beror på att du befinner dig i en högre värld var dina tankar och önskningar manifesteras mycket snabbare än i den supertäta 3D-världen. Du är den enda som verkligen kan tolka en dröm korrekt.